
























 

 

 

Zápis z jednání výběrové komise 

 
Schválení projektových žádostí podaných  

v rámci Výzvy MAS č. 11 k předkládání Žádostí o podporu 

v rámci operace 19.2.1. PRV (2023-2) 

 

 

Místo jednání: Kancelář MASP, Fryčajova 888,  Bystřice pod Hostýnem 768 61,  

 

Datum a čas jednání: 27. 08. 2024, 09.00 hod. 

 

Jednání se zúčastnili členové hodnotící komise:  

 

Viz. příloha č. 1 tohoto zápisu – prezenční listina z jednání výběrové komise MASP. 

 

Složení členů hodnotící komise: 

 

Zájmové skupiny: 

 

Cestovní ruch: 0 

Občané nepodnikající: 0 

Podnikatelé: 1  

Samospráva: 2 

Sport: 2 

Spolky a církve:2 

Zemědělství a lesnictví: 1 

 

 

Program jednání: 

 

1. Úvod 

2. Seznámení s pravidly věcného hodnocení a výběru projektů ve výzvě PRV, podpis 

Etických kodexů 

3. Schválení pořadí projektů určených k podpoře v 11. výzvě PRV  

4. Závěr 

  

 



 

 

 

Zápis průběhu jednání 

 

1. p. Horáček zahájil jednání přivítáním přítomných členů výběrové komise. Ing. Šarman 

navázal představením programu. Ověřovatelem zápisu byl určen p. Novák.  

 

2. Ing. Šarman provedl proškolení přítomných členů komise pro hodnocení a výběr 

projektů ve výzvách MASP z PRV a seznámil přítomné s etickými kodexy hodnotitele 

PRV. Přítomní členové podepsali etické kodexy hodnotitele pro PRV. 

 

3. p. Horáček zahájil informoval o požadavku SZIF na nové hlasování o pořadí 

podpořených projektů – neplatnost hlasování z důvodu střetu zájmů přítomných členů 

VK 22.2.2024. 

 

V 11. výzvě MASP z PRV bylo podáno cekem 13 projektových žádostí (Fiche 1 – 7 

projektů,  Fiche 8 – 6 projektů) – viz příloha. 

 

Před hlasováním oznámili střety zájmů: 

• p. Novák ve Fichi 1 

• p. Chlápek a p. Kurfürst ve Fichi 8 

 

V rámci hodnocení provedeného 22.2.2024 všechny projekty dosáhly alespoň 

minimálního počtu bodů nutných k doporučení projektové žádosti k podpoře. Bodové 

hodnocení projektů z jednání VK 22.2.2024 zůstává v platnosti (hodnotitelé, kteří byli 

ve střetu zájmů ve Fichi 1 – p. Novák, p. Nezdařilík, p. Horáček, hodnotili pouze 

projekty ve Fichi 8 – viz zápis z jednání). 

V mezičase od hodnocení projektů po aktuální jednání výběrové komise došlo                          

k ukončení 2 projektů - 1 projekt ve Fichi 1 (žadatel Petr Horáček) a 1 projekt ve Fichi 

8 (žadatel obec Komárno). Další projekty navržené k podpoře dle seznamu                           

z hodnocení 22. 2. 2024 zůstávají beze změn.                      

Alokace ve Fichi 8 je nyní dostačující k plné podpoře původně hraničního projektu 

fiche (žadatel obec Chvalčov). Zbylá alokace z Fiche 8 po sloučení se zbývající 

alokací ve Fichi 1 (Interní postupy MASP - bod 5. b) je dostačující pro plnou podporu 

původně hraničního projektu výzvy (žadatel Petr Dočkal). Zbylou alokaci po podpoře 

tohoto projektu již nelze použít pro žádný z dalších podaných projektů, protože nelze 

provést jejich dodatečný výběr.                                                       

K podpoře jsou doporučeny projekty následujících žadatelů: 

Fiche 1 

• Lumír Kögler 

• Tomáš Ptáček 

• Martin Nezdařilík 

• Jaromír Novák 

• Petr Dočkal 

Fiche 8 

• Obec Slavkov pod Hostýnem 

• Obec Rajnochovice 

• Obec Hošťálková 

• Obec Chvalčov 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 3 (p. Novák, p. Chlápek a p. Kurfürst) 

 



 

 

 

 

 

 

4. p. Horáček poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání. 

 

 

Přílohy: 

 

1. Prezenční listina z jednání výběrové komise MASP  

2. Etické kodexy členů výběrové komise 

3. Seznam projektů podaných v rámci 11. výzvy MASP z PRV (2023) 

4. Seznam projektů navržených k podpoře v 11. výzvě MASP z PRV (2023-2) 

5. Zápis z jednání VK 22.2.2024 

 

 

 

V Bystřici pod Hostýnem 27. 08. 2024 

 

 





































Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace ŽOP
2024-158-011-001-154 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Tomáš Ptáček Vítonice 5339138 270000,00 135000,00 10.12.2024

2024-158-011-001-155 Rozmetadlo statkových hnojiv 1 Petr Horáček Podhradní Lhota 47927763 380000,00 190000,00 10.12.2024

2024-158-011-001-158 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Martin Nezdařilík Blazice 75131587 280000,00 140000,00 10.12.2024

2024-158-011-001-160 Nový lis s pevnou komorou 1 Petr Dočkal Držková 71227342 627100,00 376260,00 30.09.2024

2024-158-011-001-161 Nové prutové brány 1 Jaromír Novák Mrlínek 70859141 305000,00 152500,00 30.09.2024

2024-158-011-001-162 Technika pro údržbu pastevních areálů 1 Lumír Kögler Držková 68726082 109421,00 65652,60 30.09.2024

2024-158-011-001-167 Pracovní čtyřkolka 1 Jaroslav Novosad Rajnochovice 75670844 685000,00 411000,00 31.10.2024

Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace ŽOP

2023-158-010-008-145 Opony do KD 8 Obec Komárno Komárno 00287326 248050,00 198440,00 30.08.2024

2024-158-011-008-156 Pořízení nových stolů do kulturního domu 8 Obec Rajnochovice Rajnochovice 00287661 226950,00 181560,00 15.10.2024

2024-158-011-008-159 Elektronická úřední deska pro město Bystřice pod Hostýnem 8 Město Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem 00287113 276485,00 221188,00 31.10.2024

2024-158-011-008-164 Zastřešené pódium za budovou obecního úřadu 8 Obec Chvalčov Chvalčov 00488895 304920,00 243936,00 30.09.2024

2024-158-011-008-165 Ozvučení pro kulturní a společenské akce 8 Obec Hošťálková Hošťálková 00303798 248050,00 198440,00 31.03.2025

2024-158-011-008-166 Materiálně - technické vybavení 8 Obec Slavkov pod Hostýnem Slavkov pod Hostýnem 00287733 145200,00 116160,00 30.10.2024

11. výzva PRV MAS Podhostýnska - projektové žádosti přijatá na MAS



Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace Body ŽOP

2024-158-011-001-162 Technika pro údržbu pastevních areálů 1 Lumír Kögler Držková 68726082 109421,00 65652,60 55 30.09.2024

2024-158-011-001-154 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Tomáš Ptáček Vítonice 5339138 270000,00 135000,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-158 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Martin Nezdařilík Blazice 75131587 280000,00 140000,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-161 Nové prutové brány 1 Jaromír Novák Mrlínek 70859141 305000,00 152500,00 55 30.09.2024

2024-158-011-001-155 Rozmetadlo statkových hnojiv 1 Petr Horáček Podhradní Lhota 47927763 380000,00 0,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-160 Nový lis s pevnou komorou 1 Petr Dočkal Držková 71227342 627100,00 376260,00 50 30.09.2024

2024-158-011-001-167 Pracovní čtyřkolka 1 Jaroslav Novosad Rajnochovice 75670844 685000,00 411000,00 50 31.10.2024

Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace Body ŽOP

2024-158-011-008-166 Materiálně - technické vybavení 8 Obec Slavkov pod Hostýnem Slavkov pod Hostýnem 00287733 145200,00 116160,00 42 30.10.2024

2023-158-010-008-145 Opony do KD 8 Obec Komárno Komárno 00287326 248050,00 0,00 42 30.08.2024

2024-158-011-008-156 Pořízení nových stolů do kulturního domu 8 Obec Rajnochovice Rajnochovice 00287661 226950,00 181560,00 37 15.10.2024

2024-158-011-008-165 Ozvučení pro kulturní a společenské akce 8 Obec Hošťálková Hošťálková 00303798 248050,00 198440,00 30 31.03.2025

2024-158-011-008-164 Zastřešené pódium za budovou obecního úřadu 8 Obec Chvalčov Chvalčov 00488895 304920,00 243936,00 27 30.09.2024

2024-158-011-008-159 Elektronická úřední deska pro město Bystřice pod Hostýnem 8 Město Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem 00287113 276485,00 221188,00 20 31.10.2024 Nepodpořený projekt

11. výzva PRV MAS Podhostýnska - projekty navržené k podpoře výběrovou komisí MAS 27.08.2024

Hraniční projekt Fiche
Nepodpořený projekt

Podpořené projekty

Projekt ukončen

Podpořené projekty

Podpořené projekty

Projekt ukončen



Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace Body ŽOP

2024-158-011-001-162 Technika pro údržbu pastevních areálů 1 Lumír Kögler Držková 68726082 109421,00 65652,60 55 30.09.2024

2024-158-011-001-154 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Tomáš Ptáček Vítonice 5339138 270000,00 135000,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-158 Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1 Martin Nezdařilík Blazice 75131587 280000,00 140000,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-161 Nové prutové brány 1 Jaromír Novák Mrlínek 70859141 305000,00 152500,00 55 30.09.2024

2024-158-011-001-155 Rozmetadlo statkových hnojiv 1 Petr Horáček Podhradní Lhota 47927763 380000,00 0,00 55 10.12.2024

2024-158-011-001-160 Nový lis s pevnou komorou 1 Petr Dočkal Držková 71227342 627100,00 376260,00 50 30.09.2024

2024-158-011-001-167 Pracovní čtyřkolka 1 Jaroslav Novosad Rajnochovice 75670844 685000,00 411000,00 50 31.10.2024

Číslo projektu Název Fiche Žadatel Místo realizace IČ CZV Dotace Body ŽOP

2024-158-011-008-166 Materiálně - technické vybavení 8 Obec Slavkov pod Hostýnem Slavkov pod Hostýnem 00287733 145200,00 116160,00 42 30.10.2024

2023-158-010-008-145 Opony do KD 8 Obec Komárno Komárno 00287326 248050,00 0,00 42 30.08.2024

2024-158-011-008-156 Pořízení nových stolů do kulturního domu 8 Obec Rajnochovice Rajnochovice 00287661 226950,00 181560,00 37 15.10.2024

2024-158-011-008-165 Ozvučení pro kulturní a společenské akce 8 Obec Hošťálková Hošťálková 00303798 248050,00 198440,00 30 31.03.2025

2024-158-011-008-164 Zastřešené pódium za budovou obecního úřadu 8 Obec Chvalčov Chvalčov 00488895 304920,00 243936,00 27 30.09.2024

2024-158-011-008-159 Elektronická úřední deska pro město Bystřice pod Hostýnem 8 Město Bystřice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem 00287113 276485,00 221188,00 20 31.10.2024 Nepodpořený projekt

11. výzva PRV MAS Podhostýnska - projekty schválené k podpoře výborem MAS 28.08.2024

Hraniční projekt Fiche
Nepodpořený projekt

Podpořené projekty

Projekt ukončen

Podpořené projekty

Podpořené projekty

Projekt ukončen


